
Mistrzowie gitary i ich utwory

Przyporządkuj nazwisko gitarzysty do słynnej solówki lub utworu

Poziom trudności: Średni

1. Since I've Been Loving You

A - Jimmy Page

B - Tony Iommi

C - Carlos Santana

D - Zakk Wylde

2. Crazy Train

A - Zakk Wylde

B - Jake E. Lee

C - Randy Rhoads

D - Michael Angelo Batio

3. For The Love of God

A - John McLaughlin

B - Steve Vai

C - Joe Satriani

D - Slash

4. Orion

A - Yngwie Malmsteen

B - Steve Vai

C - Kirk Hammet

D - Dave Mustaine

5. Europa

A - Joe Satriani

B - Carlos Santana

C - Al Di Meola

D - Pat Metheny
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6. Edge of Insanity

A - Yngwie Malmsteen

B - Kirk Hammett

C - Alexi Laiho

D - Tony Macalpine

7. Highway Star

A - Richie Kotzen

B - Ritchie Blackmore

C - Ritchie Sambora

D - Slash

8. Crushing Day

A - Steve Morse

B - Joe Satriani

C - Marty Friedman

D - Brian May

9. Final Countdown

A - Kee Marcello

B - Jimmy Page

C - George Lynch

D - John Norum

10. Three Days

A - Brian Setzer

B - Dave Navarro

C - Nuno Bettencourt

D - CC Deville

11. No Boundaries (Speed Kills)

A - Michael Angelo Batio

B - Michael Landau

C - Rusty Cooley

D - Paul Gilbert
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12. Black Star

A - Randy Rhoads

B - Yngwie Malmsteen

C - Uli Jon Roth

D - Gary Moore

13. Holy Wars... The Punishment Due

A - Al Pitrelli

B - Marty Friedman

C - Dave Mustaine

D - Glen Drover

14. Scuttle Buttin'

A - Albert Lee

B - Gary Moore

C - Stevie Ray Vaughan

D - Eric Clapton

15. Altitudes

A - Steve Hackett

B - Kirk Hammett

C - Tony Macalpine

D - Jason Becker

16. Voodoo Child

A - Jimi Hendrix

B - Johnny Winter

C - Alvin Lee

D - B.B. King

17. Hot For Teacher

A - Angus Young

B - Dave Murray
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C - Eddie Van Halen

D - Slash

18. Too Much Love Will Kill You

A - Brian May

B - Carlos Santana

C - Nuno Bettencourt

D - Eric Clapton

19. Californication

A - Dave Navarro

B - Hank Marvin

C - David Gilmour

D - John Frusciante

20. Sweet Child O' Mine

A - Steve Lukather

B - Stevie Ray Vaughan

C - Slash

D - Eddie Van Halen

21. Comfortably Numb

A - Jimi Hendrix

B - Glen Tipton

C - Gary Moore

D - David Gilmour

22. A na koniec z innej beczki : Capriccio Arabe

A - Isaac Albeniz

B - Fernando Sor

C - Francisco Tarrega

D - Mauro Giuliani
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Mistrzowie gitary i ich utwory

Przyporządkuj nazwisko gitarzysty do słynnej solówki lub utworu

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. B

4. C

5. B

6. D

7. B

8. B

9. D

10. B

11. A

12. B

13. B

14. C

15. D

16. A

17. C

18. A

19. D

20. C

21. D

22. C
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